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​Verksamhetsberättelse 2025​
​Allmänt​
​2025 var en nystart för föreningens fotbollsverksamhet och vi fick nu​

​äntligen en fulltalig styrelse bestående av ordförande och fem stycken​

​ledamöter samt två stycken revisorer. Casper Johansson som valdes till​

​sekreterare valde tyvärr pga flytt att hoppa av så suppleant Simon​

​Arvidsson tog hans plats.​

​Styrelsen har haft två stycken protokollförda möten under året och övriga​

​ärenden har behandlats fortlöpande via en chattgrupp.​

​Föreningen har anordnat 172 st protokollförda aktiviteter under året. Här​

​ingår inte röjningsarbeten, skyltning mm på leder.​

​Vi genomförde i vanlig ordning det traditionsenliga sista april firandet​

​med brasa samt försäljning av lättare förtäring. Detta mycket uppskattade​

​arrangemang lockar uppemot 1000 besökare varje år.​

​Uppstarten av ett fotbollslag innebar mycket stora utmaningar dels kostar​

​driften av ett herrlag cirka 100000kr årligen i förbundsavgifter,​

​domarkostnader, träningsmaterial med mera. Senaste gången ett lag deltagit​

​i seriespel för Saxdalens IF var 2006. Genom ett stort arbete med att jaga​

​sponsorer lyckades vi få in så att ca hälften av utgifterna kunde täckas.​

​Vidare var bristen av omklädningsrum på arenan en svår nöt att knäcka. Här​

​fick vi låna herr omklädningsrummet av “Träna i Saxdalen” men det var en​

​nödlösning då det var på tok för litet och det finns inga låsmöjligheter då​

​gymbesökare måste kunna använda det. Till hemmalaget fick vi hyra ett​

​omklädningsrum i skolans källare men där saknas duschmöjlighet så det är​

​ingen hållbar lösning. Trots alla utmaningar genomförde laget en klart​

​godkänd debut säsong. Hemmamatcherna var publikmässigt glädjande mycket​

​välbesökta och  uppskattningen var stor från byborna. Vi hade även för​

​första gången ett futsallag som deltog i seriespel.​
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​Våra skyltade vandringsleder även dom varit välbesökta och mycket​

​uppskattade av befolkningen runt om i kommunen.​

​Skidspåren lockar de korta vintrarna till trots även dom en hel del​

​besökare både från och utanför byn.​

​Arbetsdagar genomfördes under året på Furuliden, vid klubbstugan och vid​

​tennisbanan.​

​Vandringsleder/terrängbanor​
​Arbetet på vandringslederna har som vanligt bestått mest av underhåll.​

​Underhåll betyder klippning av sly och gräs, såga bort vindfällen, byta​

​stolpar och brickor med mera.​

​Vi har också börjat arbetet på en ny led som går från Ullnäset via​

​Bredmyren mot Malbacken och vidare mot södra byn. Att vi går öster om​

​Malbacken gör det möjligt att i förlängningen ansluta mot​

​Snöklinten/Halvars. Det arbetet planeras att fortsätta 2026.​

​Två gånger per år har vi möte med företrädare för Ludvika kommun. 2026​

​hoppas vi att våra leder kommer in på Naturkartan.​

​Hotellen i Ludvika vill komma på en guidad tur för att bättre kunna​

​informera sina gäster om utflyktsmål. Vi hoppas få till det under våren​

​2026.​
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​Skidor (2025/2026)​
​Röjning på hösten pågick i sedvanlig ordning med Rolf och Janne Wallman som​

​dragit det största lasset med hjälp av Roger Persson, Lennart Lindkvist,​

​Jens Beronius, Bengt Andersson och Göran Gudmundsson.​

​Vi flyttade även en större anslagstavla till skidspårs parkeringen från​

​klubbstugan. På anslagstavlan placerades kartor över skidspåren och lederna​

​samt info om ledbidrag. Den 16:e november var vi nöjda med årets​

​förberedelser och inväntade snön.​

​Återigen tyvärr snöfattigt innan nyår men den 3 januari kom äntligen så​

​mycket snö att vi kunde få till spår på dammarna som sen var dugliga ända​

​fram till 9:e mars.​

​Fotboll​

​Herrlag:​

​2025 var nystartade vi ett herrlag anmälda till div7 seriespel. Detta​

​initiativ startades av Hugo Falk från byn och efter en inventering såg vi​

​att spelarmaterialet fanns. Uppslutningen var god och över 30 olika spelare​

​deltog i serien och på träningar. Eftersom vi var ett väldigt ungt lag med​

​en snittålder på 17-18 år med flertalet spelare som aldrig spelat fotboll​

​organiserat tidigare så fanns mycket att lära. Efter en tung start på​

​serien var utvecklingen god och vi började ta poäng också och slutade​

​tillslut på en 7:e plats i serien. Ledarteamet har varit Göran Gudmundsson​

​och Chaiwat Q Karlsson​
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​Futsal​

​Då flertalet av dem fotbollsutövande saknar annan sport på vintern​

​beslutades vi att testa på futsal i serieform. Här blev vi Ludvika kommuns​

​första förening att kunna erbjuda futsal på seniornivå i serieform då​

​kommunen inte tidigare haft något futsal lag i seriespel på seniornivå.​

​Även här hade vi mycket att lära men slutade på en 4:e plats i serien tätt​

​efter Aspeboda. Kan nämnas också att vi som enda lag vann över överlägsna​

​Fors IK.​

​Motionsfotboll​

​Som en av dom första klubbar har vår motionsfotboll rullat på med träningar​

​året om en gång i veckan ända sedan starten 1991. Då gympasalen i Saxdalens​

​stängdes var vi tvungna att hitta en ny lokal för vinterträning och numera​

​huserar vi i stallbacken i Grängesberg på vintern.​

​Vi deltog även i år i seriespel i 9:manna div 8 som klassas som​

​motionsfotboll och vi placerade oss 3:a i serien.​
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​P2015 lag​

​Förberedelser för uppstart av ett pojkar födda 2015 födda lag påbörjades​

​och intresset ser bra ut så 2026 kommer vi att anmäla ett lag till​

​seriespel.​

​Valborg​
​Det traditionsenligt populära valborgsfirandet med snögubbs bränning och​

​traktorparad genomfördes som vanligt där vi även stod för försäljning av​

​lättare förtäring till besökarna. Ca 1000 besökare deltog från hela​

​kommunen. Stundtals lång kö till försäljningen och läsken tog slut. Vi​

​behöver köpa in större mängd till nästa år.​
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​Anläggningar/Inventarier​

​Klubbstugan:​

​Ett mindre renoverings jobb utfördes av Hörks bygg där vindskivor byttes​

​och en arbetsdag genomfördes där ena förrådet målades. Benny Falk kom även​

​med grävskopa och vi kunde få bort lite mark som börjat komma för nära upp​

​mot panelerna och vi hade ursprungligen planer på att bygga en ny​

​förrådsdel för skotrar på sidan av nuvarande skoterförvaring. Där frågade​

​vi först Malmenskolan men dom hade inte tid och Hörks bygg kontaktades och​

​en offert erhölls. Dock vart tiden för kort innan vintern skulle komma och​

​det vart för dyrt så vi fick lägga dom planerna på is. Istället fick vi​

​satsa på att få till dom befintliga förråden så att vi kunde få plats med​

​skotrarna där.  Golvet höjdes i yttersta delen hyllor revs bort och en​

​tröskel plockades bort så att ena skotern kunde köras in där och i​

​nästföljande förråd kunde andra skotern köras in. Detta funkade OK men tex​

​skulle underlätta med en bredare takskjutport så att snön inte måste​

​skottas bort och båda skotrarna kommer in i samma förråd. Samt flytta​

​yttersta porten idag till andra förrådet så att slaghacken går in där.​

​Eventuellt ett jobb till nästa år om vi kan hitta finansiär till det.​

​Vi begärde att kommunen ska ta bort några murkna träd som hotar att falla​

​över klubbstugan. Kommunen lovade att de skulle fällas på hösten men​

​fortfarande har inget hänt.​

​Tennisbanan:​

​En arbetsdag med god uppslutning genomfördes på hösten där rensning av allt​

​som växt upp revs bort. Nu ser den betydligt trevligare ut. Ambitionen är​

​att fortsätta med detta arbete 2026 för att få en spelbar tennisplan igen.​

​Dock återstår en hel del jobb. Stängslet måste bättras på och nytt grus​

​behövs och sen sedvanlig krattning och packning. Nya linjer samt nytt nät​

​behövs också.​
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​Furuliden:​

​En arbetsdag genomfördes där vi bland annat lyckades renovera och måla hela​

​3:st av fönstren på förrådet som var i stort behov av upprustning. Den ena​

​dörren som börjat murkna i nederkant renoverades också och fick en ny nedre​

​del samt färg. Tyvärr hade kiosken blivit nerklottrad så vi var tvungna att​

​lägga tid på att skrubba bort klotter och måla om den.​

​Ena hörnet på förrådet med sidan mot kiosken hade sjunkit ner och det​

​konstaterades att en stock som det vilade på hade murknat. Här lyftes​

​hörnet upp och en del av den murkna stocken avlägsnades och stenar lades​

​under som stöd. Behöver kolla av detta 2026 om det sjunkit och behöver​

​lyftas lite igen efter vintern.​

​Röjning av sly som kommunen inte har tid att bry sig om har gjorts under​

​några tillfällen under året och löparbanorna har dragits.​

​Städning och rensning av förrådet har gjorts där en del gamla klubbdressar​

​mm slängts för att ge mer plats och kunna få lite bättre organisation i.​

​Skotrar​

​Rolf Pålsson gjorde underhåll på gamla skotern med oljebyte i växellådan​

​och nya boggie gummin. En vinsch installerades också fram för att kunna​

​komma loss om man kör fast. Styrskidan fram gick sönder och fick lämnas​

​bort på lagning.​
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​Slutord​
​Man känner ibland att inte mycket händer inom föreningen men när man så här​

​efter ett år summerar ihop alla aktiviteter så ser man att en hel del ändå​

​rör sig och utvecklas i föreningen. Största utmaningen till 2026 blir att​

​få till omklädningsrum på Furuliden och att hitta ekonomisk stöttning för​

​detta så att ekonomin går runt.  Vi har tyvärr väntat sen november på att​

​få nyttjanderätt från kommunen för marken men det har tyvärr ännu inte​

​erhållits trots påtryckning. Ansökningar om bidrag för detta har gjorts​

​till Arvsfonden och länsstyrelsen mm och så fort nyttjanderätten erhålls​

​kommer vi söka bidrag från RF-Sisu. Men det ser lovande ut med ett​

​ungdomslag i fotboll och ett intresse från bybor att vara med och hjälpa​

​till och bidra på olika sätt.​

​Stort tack till alla som bidragit under året på ett eller annat sätt till​

​föreningens arbete. Det är tack vare detta ideella arbete som vi kan leva​

​vidare och erbjuda aktiviteter och verksamheter.​

​—------------------------------------------------------​

​Göran Gudmundsson       2026 03 16​

​Ordförande Saxdalens IF​
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